
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

UCHWAŁA Nr 105/2011
Zarządu Powiatu Białostockiego

z dnia 21 lipca 2011 roku
 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego Zespołu Szkół Mechanicznych im.
Stefana Czarnieckiego w Łapach Pani xxx xxx
 
                Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
                Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie:
 
1. przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący:

·          Pani Alina Dźwilewska
2. przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

·          Pan Franciszek Górski
3. dyrektor szkoły:

·          Pani Danuta Bojczuk
4. dwóch ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej

·          Pani Karczewska Wioletta Maria
·          Pani Pietruszewska Barbara Krystyna

 
§ 2

Prace Komisji Egzaminacyjnej prowadzone będą zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 grudnia 2004r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu
zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. Nr 260, poz. 2593 z późn. zm.).

 
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Białostockiego.
 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 
Podpisali:
Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Pani Barbara Grabowska – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego
Pan Robert Wardziński – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego
Pan Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego
xxx - dane  zostały ukryte na podstawie z art. 5 ust. 2 Ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej
 

Metryka strony

UZP Nr 105/2011

Podmiot udostępniający informacje: Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego Pani Barbara Grabowska – Członek
Zarządu Powiatu Białostockiego Pan Robert Wardziński – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego Pan Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego
Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego Pani Barbara
Grabowska – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego Pan Robert Wardziński – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego Pan Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu Powiatu
Białostockiego
Opublikował: Marek Falkowski
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 21-07-2011
Data udostępnienia w BIP: 02-08-2011 11:39
Data modyfikacji informacji: 08-06-2017 13:47


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 105/2011

